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PROTOKÓŁ NR 22/19 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIWGO 

w dniu 18 marca 2019 roku 

 

AD. I 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Starosta Gabriel Dors. 

Po powitaniu zebranych stwierdził, że na posiedzeniu obecnych jest 4 Członków Zarządu, 

co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji. 

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu.  

AD. II 

Starosta Gabriel Dors przedstawił proponowany porządek posiedzenia:  

I. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

II. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

1. Zajęcie stanowiska w sprawie wyrażenia zgody na udział II Liceum 

Ogólnokształcącego im. Heleny Malczewskiej w Zawierciu na przystąpienie do 

udziału w realizacji projektu w ramach ERASMUS + akcja KA2 – Współpraca na 

rzecz innowacji i wymiany dobrych praktyk KA201 – partnerstwa strategiczne. 

2. Rozpatrzenie postulatu mieszkańców wsi Kiełkowice Gmina Ogrodzieniec dot. 

budowy chodnika przy ul. Turystycznej.  

III. Sprawy różne i wolne wnioski. 

IV. Zamknięcie posiedzenia 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach „za” przyjął proponowany porządek. 

W dalszej części posiedzenia Starosta Gabriel Dors przystąpił do realizacji przyjętego 

porządku.  

 

AD. 1 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na udział II Liceum Ogólnokształcącego im. H. 

Malczewskiej w Zawierciu na przystąpienie do udziału w realizacji projektu w ramach 

ERASMUS + akcja KA2 Współpraca na rzecz innowacji i wymiany dobrych praktyk KA201 

partnerstwa strategiczne.  

AD. 2 

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z postulatem mieszkańców Kiełkowic gminy 

Ogrodzieniec dot. budowy chodnika przy ul Turystycznej w Kiełkowicach, zwrócił się 

do Powiatowego Zarządu Dróg w Zawierciu o zajęcie stanowiska w przedmiotowej sprawie. 

Z uzyskanych informacji od jednostki wynika, iż wszystkie prace związane z budową 

chodników w gminach powiatu zawierciańskiego są wykonywane w ramach 

współfinansowania, minimum 2/3 kosztów pochodzi ze środków gmin. Jednocześnie 

wskazano, że Powiatowy Zarząd Dróg w Zawierciu po uzyskaniu deklaracji 

współfinansowania oraz zabezpieczenia środków własnych jest w stanie wykonać daną 

inwestycję. 

AD. III 

W tym punkcie nie omawiano żadnych spraw i nie zgłoszono wniosków. 
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AD. IV 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Gabriel Dors zamknął 22. posiedzenia  

Zarządu Powiatu. 

 

 

 

STAROSTA 

/-/ mgr inż. Gabriel Dors 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: 

Referent Klaudia Jędruszek 


